[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 060 / 2022

CONSIDERANDO o decreto número 2.558 de 2013 e as suas respectivas alterações;

                    CONSIDERANDO se tratar de faltas e atestados médicos, de servidores municipais as penalidades de descontos nos dias faltosos em folha de pagamento, bem como a perda do credito no cartão alimentação do referido mês que ocorreram as faltas, entre outros;

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informes sobre as alterações do decreto número 2.558 de 2013, se há fundamentação legal, constitucional e se está de acordo com leis vigentes da CLT - Consolidação das Leis Trabalhistas vigentes.
Monte Azul Paulista, 28 de junho de 2022.
WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
RICARDO SANCHES LIMA
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores